АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОСНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27  июня 2020 г.     № 34

Об утверждении бюджетной росписи
муниципального образования
«Сосновский сельсовет»  Горшеченского
района Курской области на 2020 год

          На основании статьи 7 Положения о бюджетном процессе, утвержденного решением    	Собрания 	депутатов Сосновского сельсовета Горшеченского района  Курской области 	от 02.11.2009года №1/81 Администрация Сосновского сельсовета Горшеченского 	района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить бюджетную роспись муниципального образования
«Сосновский сельсовет» Горшеченского района  Курской области  по доходам в сумме  2213572 рублей и по расходам в сумме  2467216,42 рублей с дефицитом бюджета 253644,42  рублей.

         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания .

Глава  Сосновского сельсовета
           Горшеченского района                                                           Г.А.Шклярова

[bookmark: _GoBack]

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ДОХОДОВ  БЮДЖЕТА СОСНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ПО КВАРТАЛАМ
   На 1 июня  2020 г.
РАЗДЕЛ: 1. ДОХОДЫ                                                                                                                                           Приложение № 17
	Код по бюджетной классификации
	       Наименование показателя
	Всего
	   В том числе по кварталам:
  1               11                111                   1V

	00010000000000000000
	ДОХОДЫ
	 877816
	210252
	144374
	323651
	199539

	00010100000000000000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	 69666
	18835
	13181
	13181
	24269

	00110102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	 69666
	18835
	13181
	13181
	24269

	00110102010011000110
	Налог на доходы физических лиц, с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исключение и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227.227 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации.
	 64012
	13181
	13181
	13181
	24469

00110102020011000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	5029
	5029

	00110102030010000110
	Налог на доходы физических с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса РФ
	625
	625

	00110503000010000110
	ЕДИНЫЙ СЕЛЬСКОХОЗ.  НАЛОГ.
	  44214
	7369
	7369
	7369
	7369

	00110503010010000110
	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	  44214
	7369
	7369
	7369
	7369

	00110600000000000000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	640675
	153516
	93009
	272286
	 121864

	00110601030100000110
	Налоги на имущество физических лиц
	39167
	1000
	 2025
	34142
	 2000

	00110606000030000110
	Земельный налог, всего в т.ч.
	601508
	152516
	 90984
	238144
	 119864

	00110606033100000110
	за земли с/х назначения
	419544
	150516
	 89582
	89582
	 89864

	00110606043100000110
	за земли не с/х назначения
	181964
	2000
	 1402
	 148562
	  30000

	00111105025100000120
	Доходы, полученные в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений(за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	114061
	28515
	28515
	28515
	  28516

	00113000000000000000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	9200
	2300
	2300
	2300
	2300

	0011301995100000130
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	9200
	2300
	2300
	2300
	2300

	00120000000000000000
	ФИНАНСОВАЯ ПОМОЩЬ ,ВСЕГО в т. ч

	1335756

	671521
	248079
	208077
	208079

	00120216001100000150
	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	577694
	144423
	144424
	144423
	144424

	00120215002100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	101247
	101247

	00120225299100000150
	Субсидии бюджетам на софинансирование расходных обязательств субъекта РФ, связанных с реализацией целевой программы «Увековечивание памяти погибших на территории Курской области при защите Отечества на 2019-2022 годы»
	362197
	362197

	00120229999100000150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	173864
	43466
	43466
	43466
	43466

	00120235118100000150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.
	80754
	20188
	20189
	20188
	20189

	00120705030100000150
	Прочие безвозмездные перечисления в бюджеты  поселений
	40000

	40000

	00000000000000000000
	ВСЕГО ДОХОДОВ
	2213572
	881773
	392453
	531728
	407618

Распределение расходов по статьям экономической классификации и по кварталам
на 1 июня  2020 г.                                                                                                                                                                           Приложение № 18
	                       Код бюджетной классификации
	Всего
	           в том числе по     кварталам:

	Раздел
	Целевая статья
	вид расхода
	Эк.ст.
	Наименование статьи

	1
	2
	3
	4

	0102
	71 1 00 С1402
	121
	211
	Заработная плата
	348000
	60000
	50000
	185000
	53000

	0102
	71 1 00 С1402
	129
	213
	Начисления на оплату
	105092
	 18143
	19757
	39293
	27899

	Итого
	453092
	78143
	69757
	224293
	80899

	0104
	73 1 00 С1402
	121
	211
	Заработная плата
	421757
	101449
	107083
	126738
	86487

	0104
	73 1 00 С1402
	129
	213
	Начисления на оплату
	126371
	51679
	5000
	2956
	66736

	0104
	73 1 00 С1402
	242
	221
	Услуги связи
	3000
	1000
	2000

	0104
	73 1 00 С1402
	244
	223
	Оплата коммунальных услуг
	10000
	6000
	2000
	2000

	0104
	73 1 00 С1402
	244
	225
	Работы, услуги по содержанию  имуществ.
	3000

	2000
	1000

	0104
	73 1 00 С1402
	244
	226
	Прочие услуги
	3000

	1000
	2000

	0104
	73 1 00 С1402
	851
	291
	Уплата земельного
налога
	1000
	1000

	0104
	73 1 00 С1402
	852
	291
	Прочие расходы
	2073
	1573
	300
	200

	0104
	73 1 00 С1402
	853
	292
	Прочие расходы
	100

	100

	Итого
	570301
	162701
	116483
	134894
	156223

	0106
	00 0 00 00000
	000
	000

	3235
	3235

	0106
	74 1 00 П1484
	540
	251
	Межбюджетные трансферты
	3235
	3235

	0113
	76 1 00 С1404
	242
	226
	Прочие услуги
	4000

	4000

	0113
	76 1 00 С1404
	242
	346
	Увеличение стоимости материальных запасов
	3030

	3030

	0113
	76 1 00 С1404
	242
	310
	Увеличение основных средств
	26427
	26427

	0113
	76 1 00 С1404
	244
	226
	Прочие услуги
	158480
	81500
	71980
	2500
	2500

	0113
	76 1 00 С1404
	244
	343
	Увеличение стоимости материальных запасов
	7600

	7600

	0113
	76 1 00 С1404
	244
	344
	Увеличение стоимости материальных запасов
	6800

	6800

	0113
	76 1 00 С1404
	244
	346
	Увеличение стоимости материальных запасов
	3200

	3200

	0113
	77 2 00 С2002
	244
	349
	Увеличение стоимости материальных запасов
	1090

	1090

	0113
	76 1 00 С1404
	851
	291
	Уплата налога на имущество организациями  и земельного налога
	27000
	19500
	2500
	2500
	2500

	0113
	76 1 00 С1404
	853
	292
	Прочие расходы
	2100
	2100

	Итого
	239727
	129527
	100200
	5000
	5000

	0203
	0000000000
	000
	000
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	80754
	20938
	19939
	19938
	19939

	0203
	77 2 00 51180
	121
	211
	Заработная плата
	28997
	3449
	-4651
	11549
	11550

	0203
	72 2 00 51180
	121
	213
	Начисления на оплату
	13952
	3488
	-2012
	3488
	3488

	0203
	72 2 00 51180
	242
	221
	Услуги связи
	6000
	2250
	1250
	1250
	1250

	0203
	72 2 00 51180
	244
	222
	Транспортные услуги
	6000

	6000

	0203
	72 2 00 51180
	244
	223
	Коммунальные  услуги
	33599
	10550
	18150
	2450
	2449

	0203
	72 2 00 51180
	244
	346
	Увеличение стоимости материальных запасов
	4806
	1201
	1202
	1201
	1202

	0300
	0000000000
	000
	000
	Предупреждение и ликвидация ГО и ЧС
	36644,42
	63644,42
	-35000

	8000

	0309
	13201С1460
	244
	226
	Прочие услуги
	13000,42
	30000,42
	-20000

	3000

	0310
	0000000000
	000
	000
	Пожарная безопасность
	5000

	5000

	0310
	13 1 01 С1415
	244
	225
	Работы по содержанию имущества
	5000

	5000

	0310
	13 1 01 С1415
	244
	226
	Прочие услуги
	10452
	33644
	-23192

	0310
	13 1 01 С1415
	244
	310
	Увеличение стоимости основных средств
	5500

	5500

	0310
	13 1 01 С1415
	244
	346
	Увеличение стоимости материальных запасов
	2692

	2692

	0412
	05 1 01 С1434
	244
	346
	Увеличение стоимости  материалов
	1000

	1000

	0400
	0000000000
	000
	000
	Итого
	1000

	1000

	0503
	0000000000
	000
	000
	Итого
	541038
	516738
	9300
	7500
	7500

	0503
	07301С1433
	244
	222
	Транспортные услуги
	48800

	48800

	0503
	07301С1433
	244
	225
	Работы . услуги
	89187
	148687
	-74500
	7500
	7500

	0503
	07301С1433
	244
	226
	Прочие услуги
	35000

	35000

	0503
	07301L2992
	244
	225
	Работы. услуги
	368051
	368051

	0801
	01 1 01 S3330
	111
	211
	Заработная плата
	205247
	51312
	51312
	51312
	51311

	0801
	01 1 01 S3330
	119
	213
	Начисления на оплату
	61985
	15496
	15496
	 15496
	15497

	0801
	01 1 01 13330
	111
	211
	Заработная плата
	133536
	33384
	33384
	33384
	33384

	0801
	01 1 01 13330
	119
	213
	Начисления на оплату
	 40328
	10082
	10082
	10082
	10082

	0801
	01 1 01 С1401
	242
	226
	Прочие работы. услуги

	-2000
	-3000
	5000

	0801
	01 1 01 С1401
	244
	223
	Оплата за потребленную электроэнергию
	20000
	20000

	0801
	01 1 01 С1401
	244
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	6000

	6000

	0801
	01 1 01 С1401
	244
	226
	Прочие услуги
	7329
	11000
	-4000
	329

	Итого
	474425
	139274
	109274
	115603
	110274

	1001
	02 2 01 С1445
	321
	263
	Пенсионное обеспечение
	67000
	21217
	2500
	24500
	18783

	Всего
	2467216,42
	1135417,42
	392453
	531728
	407618